
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI  

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W SUCHEJ 

BESKIDZKIEJ 
 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do stron internetowych:   

https://www.zozsuchabeskidzka.pl/   

oraz strony: https://paliatywny-makowpodhalanski.pl 

 

Data publikacji i aktualizacji stron internetowych 

 

 www.zozsuchabeskidzka.pl 

Data publikacji strony internetowej : 14 listopada 2006 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 20 października 2022 r. 

 

 www.paliatywny-makowpodhalanski.pl 

Data publikacji strony internetowej : 9 lipca 2021 r. 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkej (w skrócie ZOZ w Suchej Beskidzkiej). 

 

Telefon: +48 33 872 33 16 

E-mail: sekretariat@zozsuchabeskidzka.pl 

Adres korespondencyjny: ul. Szpitalna 22, 34-200 Sucha Beskidzka 

 

https://www.zozsuchabeskidzka.pl/
https://paliatywny-makowpodhalanski.pl/
mailto:sekretariat@zozsuchabeskidzka.pl


Status pod względem zgodności z ustawą 

 

Strona internetowa ZOZ w Suchej Beskidzkiej oraz strona internetowa Oddziału 

Medycyny Paliatywnej, są częściowo zgodne z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Strony posiadają następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami: 

 podwyższony kontrast (czarne tło, żółte i zielone litery), 

 możliwość powiększenia wielkości liter na stronie, 

 strona posiada mapę serwisu 

Wygląd strony: 

 WCAG 2.1 

 HTML 5 

 tytuły stron prawidłowo wdrożone w całym serwisie, każda strona posiada swój 

własny tytuł stworzony w oparciu o jeden ustalony wzorzec 

 nagłówki zostały prawidłowo wdrożone 

 fokus oraz tabindex – prawidłowo wdrożone 

 nawigacja za pomocą klawisza Tab  

 pułapki klawiaturowe wykluczone. 

Na stronie występują poniższe niezgodności: 

 zamieszczone na stronie niektóre zdjęcia i grafiki nie posiadają opisu 

alternatywnego, 

 niektóre materiały video nie posiadają audiodeskrypcji oraz/lub napisów, 

 Niektóre dokumenty zamieszczone na stronie są w formie skanów i mogą być 

niedostępne cyfrowo. 

 

Skróty klawiaturowe: 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych 

przeglądarki. 

Aplikacje mobilne: 

Jednostka nie posiada aplikacji mobilnej. 



 

Plan poprawy dostępności 

 

ZOZ Sucha Beskidzka podejmuje działania mające na celu poprawę dostępności strony 

internetowej. W ramach tych działań: 

 Dokumenty w formie skanów zostaną sukcesywnie zastąpione dostępniejszymi 

wersjami zgodnymi z wytycznymi dostępności. 

 Dodawane są opisy alternatywne do grafik i zdjęć. 

 Uzupełniane są materiały wideo o napisy i audiodeskrypcję. 

Planowane jest pełne dostosowanie wszystkich dokumentów do końca 2025 roku. 

 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 

W przypadku problemów z dostępnością stron internetowych prosimy o kontakt.  

Osobą kontaktową jest Marek Sadowski, e-mail: masad@zozsuchabeskidzka.pl, telefon: 

+48 33 872-32-67. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji 

niedostępnej oraz skargi na brak zapewnienia dostępności. 

 

Procedura odwoławcza 

 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej lub jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za 

pomocą alternatywnego sposobu dostępu, np. odczytania niedostępnego cyfrowo 

dokumentu. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej, wskazanie strony 

internetowej lub aplikacji mobilnej oraz sposób kontaktu. W przypadku odmowy 

realizacji żądania można złożyć skargę do Dyrektora ZOZ Sucha Beskidzka, a po jej 

wyczerpaniu także do Rzecznika Praw Obywatelskich (www.rpo.gov.pl). 

 

 

http://www.rpo.gov.pl/


Dostępność architektoniczna 
 

Siedziba Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej: ul Szpitalna 22, 34-200 Sucha 

Beskidzka 

Zadania Zespołu realizowane są również w następujących lokalizacjach komórek 

organizacyjnych: 

 Kasztanowa 17, 34-220 Maków Podhalański 

 Kościuszki 1, 34-220 Maków Podhalański 

 Piłsudskiego 79, 34-240 Jordanów 

 Handlowa 1, 34-200 Sucha Beskidzka 

spełniają minimalne wymagania zgodne z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

Dostępność budynków 

 

 Obiekty posiadają własny parking wraz z wyznaczonymi miejscami dla osób 

niepełnosprawnych.  

 Budynki posiadają szerokie wejścia, wejścia z poziomu gruntu, wejścia 

bezprogowe., podjazdy dla osób niepełnosprawnych, dostępne są również windy. 

 Windy dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 

  Toalety dla osób z niepełnosprawnościami są dostępne na każdym piętrze. 

 

Dostęp do informacji 

 Informacja wizualna oparta o zróżnicowaną kolorystykę widoczną wewnątrz i z 

zewnątrz 

 Czytelny system tablic i punktów informacyjnych 

   



Ewakuacja 

 Drogi ewakuacyjne są oznaczone w sposób widoczny i czytelny. 

 Pracownicy Szpitala zostali przeszkoleni w zakresie zapewnienia osobom ze 

szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji. 

 

 


